



## Billigblomst Adm. A/S

Runetoften 7  
8210 Aarhus V  
CVR-nr. 41228806

## Årsrapport 01.07.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.03.2021

---

**Brian Renberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Billigblomst Adm. A/S

Runetoften 7

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 41228806

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Karsten Skou Jørgensen, formand

Brian Renberg

Flemming Holst Østergaard Pedersen

Morten Bondgaard Godsk

Per Kronborg

## Direktion

Peter Bomholt

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, virke som administrationselskab, handel med frugt, grønsager, blomster og lignende samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 5.482 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.468.802</b>	<b>6.185.316</b>
Personaleomkostninger	1	(4.713.389)	(2.508.706)
Af- og nedskrivninger		(128.039)	(7.380)
<b>Driftsresultat</b>		<b>627.374</b>	<b>3.669.230</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.013.875	4.224.116
Andre finansielle indtægter	2	2.627	7.102
Andre finansielle omkostninger	3	(27.949)	(1.635)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.615.927</b>	<b>7.898.813</b>
Skat af årets resultat	4	(134.359)	(808.740)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.481.568</b>	<b>7.090.073</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.481.568	7.090.073
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.481.568</b>	<b>7.090.073</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Erhvervede licenser		1.038.866	85.078
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>1.038.866</b>	<b>85.078</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		208.800	212.400
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>208.800</b>	<b>212.400</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.601.554	27.382.943
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>20.601.554</b>	<b>27.382.943</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>21.849.220</b>	<b>27.680.421</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.567	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.356.387	1.882.616
Andre tilgodehavender		654.001	1.712.846
Periodeafgrænsningsposter		250.677	6.930
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.402.632</b>	<b>3.602.392</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.231.727</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.634.359</b>	<b>3.602.392</b>
<b>Aktiver</b>		<b>43.483.579</b>	<b>31.282.813</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		475.500	475.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	4.224.116
Overført overskud eller underskud		35.254.968	25.549.284
<b>Egenkapital</b>		<b>35.730.468</b>	<b>30.248.900</b>
Udskudt skat		31.000	13.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>31.000</b>	<b>13.000</b>
Bankgæld		6.335	87.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser		650.199	95.081
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.785.724	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		912.099	795.740
Anden gæld		3.367.754	42.206
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.722.111</b>	<b>1.020.913</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.722.111</b>	<b>1.020.913</b>
<b>Passiver</b>		<b>43.483.579</b>	<b>31.282.813</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	475.500	4.224.116	25.549.284	30.248.900
Årets resultat	0	(4.224.116)	9.705.684	5.481.568
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>475.500</b>	<b>0</b>	<b>35.254.968</b>	<b>35.730.468</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	4.386.414	2.508.706
Pensioner	255.330	0
Andre omkostninger til social sikring	15.806	0
Andre personaleomkostninger	55.839	0
	<b>4.713.389</b>	<b>2.508.706</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	0

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.372	7.102
Valutakursreguleringer	255	0
	<b>2.627</b>	<b>7.102</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.953	0
Renteomkostninger i øvrigt	6.318	1.615
Valutakursreguleringer	0	20
Øvrige finansielle omkostninger	6.678	0
	<b>27.949</b>	<b>1.635</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	116.359	795.740
Ændring af udskudt skat	18.000	13.000
	<b>134.359</b>	<b>808.740</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.
Kostpris primo	88.858
Tilgange	1.058.227
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.147.085</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.780)
Årets afskrivninger	(104.439)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(108.219)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.038.866</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	216.000
Tilgange	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>236.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.600)
Årets afskrivninger	(23.600)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(27.200)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>208.800</b>

## 7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	23.158.827
Tilgange	80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>23.238.827</b>
Opskrivninger primo	4.224.116
Andel af årets resultat	4.780.047
Udbytte	(11.875.263)
Andre reguleringer	233.827
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(2.637.273)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.601.554</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	714.089	663.460

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
